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CHAMPIONNAT REGIONAL INVIDUEL 3D 2021 -
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TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - PERS EN GATINAIS du 25/07/2021 au 25/07/2021

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 THION JULIE

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DESLAIS ROMANE
2 BRUCY GABRIELLE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 CISSE DJEYLANI

2 THION ADRIEN

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BLANCHET MATHIEU

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom

1 LEGRAIN ANNABEL

2 JOLLY FABIENNE

3 THION MAGALI

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 THION CHRISTIAN
LEPICIER CHRISTOPHE
MEUNIER GIL
LEBEL THIERRY
JOLLY HUBERT
LOMBARD MAXIME
PICARD BENOIT

N o0 o AW N

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

P N

Club
BELLEGARDE LA ROSE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
BELLEGARDE LA ROSE

Club
SAINT VRAIN
BELLEGARDE LA ROSE

Club
MONTLOUIS-SUR-LOIRE

Club
NANGIS
ANET
BELLEGARDE LA ROSE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
CANNES ECLUSE
ARGENT SUR SAULDRE
INGRE
ANET
NANGIS
PERS EN GATINAIS

Licence

9847928

Licence
909662N
009689G

Licence
98453771
910650M

Licence

467159G

Licence
799133Y
701919F
975962D

Licence
913136P
869072U
615908R
907407M
701915B
9372425
972052D

Cat.
BFBB

Cat.
MFBB
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB

Cat.
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

P1
135

P1
120
63

P1
124
83

P1
161

P1

133

136
53

P1
156
179
175
146
139
129
96

P2
127

P2
134
141

P2
131
129

P2
182

P2

159

124
51

P2

183
160
152
148
140
142
103

Total
262

S3 54

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 1

S3  S4 Total
254

204

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 2

Total
255
212

S3 54

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 2

S3  S4 Total

343

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 1

Total
292
260
104

S3 54

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 3

Total
339
339
327
294
279
271
199

S3 54

Nb11 Nb10 Nb8

Nombre d'archers 7

Fédération Francaise
de Tir & LAre

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5



g A W N

ROGIER PATRICK
BERNARDIN PASCAL
PICARD ALAIN

INGRE
AVORD
VARENNES CHANGY

VAN DE MEULEBROUCKE JE ST MARTIN DU TERTRE

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
MEIGNAN PASCAL
DESTOMBES FRANCOIS

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT

Clt
1

Nom

CAILLET OPHELIE

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt

N o0 o AW N

Nom
MARTIN CAROLE
SCHIDLOWER FLORENCE

Nom
THIBAULT CHRISTOPHE
BAILLY JEAN MARIE
CRIBLEZ PIERRE ALEXIS
MENEAU GILLES

Nom
BON FREDERIC
GENESTIER DOMINIQUE
RENOUARD JEAN-MICHEL
LE FUR JEAN MICHEL
BERTOLOTTI PATRICE
SERVAS PATRICE
FRANCOIS JEAN JACQUES

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Nom

Club
RUEIL MALMAISON STAR
BRIE COMTE ROBERT

Club
LA CROIX EN TOURAINE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
NANGIS

Club
LA CROIX EN TOURAINE
AVORD
SAINT VRAIN
BELLEGARDE LA ROSE

Club
YZEURE
NANGIS
INGRE
ST JEAN LE BLANC
DRAVEIL SENART
CHANTECOQ
ST MARTIN DU TERTRE

Club

GRIMOIN PIERRE EDOUARD AVORD

730695J
774336V
887444N
758511U

Licence
431970H
397733U

Licence

010078E

Licence
910640B
971921L

Licence
837818X
381694K
820103S
722258N

Licence
739454E
658163V
593735P
280315R
323046M
838529V
902365G

Licence

828093B

S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO
S2HCO

Cat.
S1FAD

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat.
JHTL

160
142
109

63

P1
159
146

P1
53

P1
106
67

P1
141
122
93
114

P1

122

124
80
94
95
98
36

P1

153
153
88
87

P2
147
159

P2
121

P2
100
65

P2
144
119
131
82

P2
132
118
110
90
88
74
60

P2

184 210

S3

S3

S3

S3

S3

S3

313
295
197
150

Nombre d'archers

S4 Total
306
305

Nb 11

Nombre d'archers

S4  Total
174

Nb 11

Nombre d'archers
S4 Total No11
206
132

Nombre d'archers

S4 Total
285
241
224
196

Nb 11

Nombre d'archers

S4 Total

254
242
190
184
183
172

96

Nb 11

Nombre d'archers

S4  Total
394

Nb 11

Nombre d'archers

5

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

4

Nb 10

7

Nb 10

1

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5



1 LELEU CLEMENT
2 BLAVETTE DAMIEN

LE CHATELET EN BRIE
LE CHATELET EN BRIE

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club

1 DENIEL CECILE NANGIS

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club

1 JOYEUX ALAIN AVORD

2 MALATTIA HERVE NANGIS

3 GUIBE GWENMAEL LE CHATELET EN BRIE
4 BRIQUET ERIC NANGIS

5 THION ARNAUD BELLEGARDE LA ROSE
6 COULOT FREDERIC LE CHATELET EN BRIE
7  DESLAIS WILLIAM BELLEGARDE LA ROSE
8 BRANCHUT DAVID NANGIS

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club
1  COULOT EMILIE LE CHATELET EN BRIE

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club
1 CHEVRIER EMMANUEL FLEURY LES AUBRAIS
2 GROSSI DAVID LA CROIX EN TOURAINE

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club
1 BOUTRY-GUYOT DOMINIQU BESSAY SUR ALLIER

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club
1 KAMERER PHILIPPE LE CHATELET EN BRIE
2 CAMILLERI JEAN-PIERRE SAULX LES CHARTREUX

PROMOTION
Clt Nom Club
1  ANCELET PASCAL LE CHATELET EN BRIE

014734R
992931Y

Licence

9692585

Licence
333014X
726754A
417373S
993686U
722249D
934976D
751231F
815126G

Licence

934974B

Licence
747101S
928544M

Licence

789898K

Licence
933090D
693729D

Licence

011303L

STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat.
S2FAC

Cat.
S2HAC
S2HAC

Cat.
S3FAC

Cat.
S3HAC
S3HAC

Cat.
STHCL

137
186

P1
126

P1

220
191
154
149
220
160
158
120

P1
74

P1
178
128

P1
84

P1
145
105

P1
135

161
92

P2
137

P2
224
201
182
183
90
135
116
135

P2
114

P2
174
133

P2
80

P2
112
119

P2
117

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

298
278

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
263

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
444
392
336
332
310
295
274
255

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
188

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
352
261

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
164

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
257
224

Nombre d'archers

S4 Total Nb11
252

Nombre d'archers

2

Nb 10

1

Nb 10

8

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 10

2

Nb 10

1

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 8

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5



Nombre total d'archers 56

Club Organisateur Arbitre Responsable

0445115 PERS UNION MULTI ACTIVITES M. BAZIN CHRISTIAN

Liste des arbitres
443716A - M. GUILLOU LAURENT / 355561E - M. LE LAMER JEAN PIERRE / 467434F - M. BAZIN CHRISTIAN /

Liste des entraineurs



